
TREKHAKEN-ATTELAGES
G.D.W. N.v.

Hogrclcnvogel 23

&8790WAREGEM

rel..32 (0) 56 60.42.í2

Fax 32 (0) 56 60.01.93-

TREKIIAAK-ATTEI,AGE : Chevrolet B1azer 3O/ Zp . 9 8  N " 1 0 ? 6
Sanenstellihg

1  t r e k h a a k  r e f . 1 0 7 6
1  f l e n s b o l  5 0 7
2  b o u t e n  +  m o e r e n  M 1 4 - 4 0
4  b o u t e n  +  m o e r e n  M 1 2 - 3 5
1 bout  +  moer  M10-3 .5
2  b o u t e n  +  m o e r e n  M 1 0 - 3 0
4  r o n d s e l s  4 0 - 1 2 - 4
3 borgrondse ls  10nun
4 borgrondse ls  12mm
2 borgrondse ls  14mm
1 monteers tuk  -e

2  monteers tukken - f

í * )
( * )
( À - À ' )
( B )
( c )
( À ' - c )
(  c - B )
í À - À ,  \
( * )
( B )
(À)

Conposit ion

1  a t t e l a g e  r e f . 1 0 7 6
1  b o u l e  à  b o u r r e l e t  5 0 7
2  b o u l o n s  +  é c r o u s  M 1 4 - 4 0
4 bou lons  +  écrous  M12-35
1 bou lon  *  écrou  M10-35
2 bouLons +  écrous  M10-30
4  r o n d e l l e s  4 0 - 1 2 - 4
3 ronde l les  de  secur i te  10mm
4 ronde l les  de  secur i te  12mm
2 ronde l les  de  secur i te  14rnm
1 p iéce  de  montage -e
2  p iéces  de  montage - f

(À-A ' , )
( B )
( c )

( c - B )
/ À - À ,  \
( * )
( B )
(A )

Montag'ehandleiding

1/ Brrnper demonteren en trekoog' definitief verwijderen, boutje in d.e rnidden wan de bescherm-
plaat  benzineta.k werwi jderen en doorboren met d. ia.  10.snun.

2/ oe trekhaal< plaatsen met het punt B op de vergroote boring in mid<len dwarsprofiel en d.e
punten À -À' en C tegen de onderkant varl het chassis. De prlnten À en A. vermeer6eren
tot  12-5ncn en de punten C doorboren met d ia.  10.5rnm. Bi j  d.e punten A,  en C plaatst  rnen
aan de binnerrlcant wan het chassis de rondsels en brengt men d.e bouten in, br3 punt À
worCen de monteerstukken -f in het chassis geplaatst, en bij punt B het monteerstuk -e
in }.et dwarsprofiel plaatsen . ÀlLe bouten irrbrengir:n en d.ege1Í3k aanspannen.

3/  Brrnper terugplaatsen,  montere 'van (*)  en deger i lk  aansparrnên.

T-_-_---__.----.--l
l_Manue]. de mcnèagie I

L, /  Dérnonter '1e pare-chocs et  enlever L 'anneau d.e t ra.ct ion d.eféni t ivement.  Enlever 1e
boulon de la p laque de protect ion du réservoir  et  forer  avec d. iarn.  io,5 ncn.

2/ PLacer l'attelage awec le poJ.nt B sr:.r le trou agrand.it et les points A,A, et c contre
I 'en-dessous du chassi-s.  Àg'randir  1es points À et  À,  jusqu'à d iam. l -e,S nun et  forer
Ie point  c avec diam. l -0,5 mm. Placer au.x points À,  et  c 1es rond.e]- ] .es à l , in tér i -eur
du c}.assis et mettre 1e boulon. l'Íettre au:r point A les pièces de montagie -f 6ans le
ctrassís et aux point B la pi-èce de rnontag'e -e d"ans 1a traverse. Mettre Èous l-es
boulons et  b ien f ixer .

3/  Renett re Ie pare-chocs,  monter 1e (*)  et  b i .en f ixer  Ie tout .

,/\/-è-)- --{ C )
/ \ 7

- . L l

@-

I

/,.-\. {  A ' )

- . {  A  l - . -\-/ |

í H )
Y
l r
l l

Fïrol'1-?---

T  I \
\ - l  /

' zí\

I ttr-'r
i r+rL . - . t +

ó

I

@
I

@
L s r-#*l'

/í.
tt

_ - J


